
ZARZĄDZENIE NR 93/23 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40,572, 1463 i 1688) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć i przedłożyć pod obrady XXXV Sesji Rady Gminy projekty uchwał w sprawach: 

1) Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowinka na lata 2023- 2033; 

2) Uchwała w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok; 

3) Uchwała w sprawie upoważnienia p.o. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowince do 
prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych z zakresu świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkujących na terenie Gminy Nowinka; 

4) Uchwała zmieniająca uchwałę nr XVIII/137/21 Rady Gminy Nowinka z dnia 23 lutego 2021 r. w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy 
w Rodzinie na lata 2021-2027; 

5) Uchwała w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego; 

6) Uchwała w sprawie przyjęcia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Posiłek 
w szkole i w domu” na lata 2024-2028; 

7) Uchwała w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania z pomocy 
społecznej oraz zasad zwrotu wydatków za świadczenia przez osoby objęte rządowym programem „Posiłek 
w szkole i w domu” na lata 2024-2028; 

8) Uchwała w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2024 rok; 

9) Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty. 

§ 2. Upoważnić: 

1) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 1-2. 

2) p.o. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu 
uchwały wymienionej w §1 pkt. 3-7. 

3) Pracownika Urzędu Gminy Nowinka ds. wymiaru podatków i opłat do przedstawienia w czasie obrad sesji 
projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt. 8-9. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28995EFC-9C2A-419D-BD45-3AF0118077FC. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 93/23 WÓJTA GMINY NOWINKA z dnia 21 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3


